

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 8/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Prestação de serviços com mini escavadeira, com no mínimo 3,8 ton. em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	197,50
Valor Final:	164,50
Valor Total:	164.500,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	MAICON ZANATTA TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	Prestação de serviços com trator de esteira, com no mínimo 13.500kg, potência mínima de 100 cv, lâmina e garfo frontal, em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	398,33
Valor Final:	284,79
Valor Total:	170.874,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	J700
Item:	0003
Descrição:	Prestação de serviços com retroescavadeira 4x4, em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	191,67
Valor Final:	189,90
Valor Total:	56.970,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	416E
Item:	0004
Descrição:	Prestação de serviços com máquina Motoniveladora com potência mínima de 140cv, peso mínimo de 12.000kg, equipada com lâmina deslizante e escarificador.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	353,33
Valor Final:	242,80
Valor Total:	339.920,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	RN Logistica e Soluções Transportes Rodoviaros de Cargas Ltda
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	Prestação de serviços de caminhão prancha para transporte de máquinas pesadas (quilometragem válida a partir da sede do Município de Água Doce)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	11,75
Valor Final:	8,90
Valor Total:	17.800,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	113
Item:	0006
Descrição:	Prestação de serviços com máquina escavadeira hidráulica com no mínimo 14.000 kg, em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	307,50
Valor Final:	251,90
Valor Total:	377.850,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini



Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	XE150BR
Item:	0007
Descrição:	Prestação de serviços com rompedor hidráulico com no mínimo 1.250 kg, em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	522,50
Valor Final:	469,01
Valor Total:	281.406,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	MB1500
Item:	0008
Descrição:	Prestação de serviços com caminhão 6x4 trucado com capacidade de 12m ³
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	205,00
Valor Final:	143,12
Valor Total:	286.240,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	2826
Item:	0009
Descrição:	Prestação de serviços com máquina escavadeira hidráulica com no mínimo 20.000 kg, em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	375,00
Valor Final:	237,00
Valor Total:	355.500,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	320D
Item:	0010
Descrição:	Prestação de serviços com rompedor hidráulico acoplado em escavadeira hidráulica com peso operacional mínimo de 20.000kg, em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	548,33
Valor Final:	382,00
Valor Total:	76.400,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	MAESTRI TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	ESCAVADEIRA 320 E ROMPEDRO AZ-2000
Item:	0011
Descrição:	Prestação de serviços com rolo compactador com peso operacional mínimo de 10.000kg, em perfeitas condições operacionais
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	340,00
Valor Final:	329,10
Valor Total:	329.100,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	VM115
Item:	0012
Descrição:	Prestação de serviços com caminhão tanque, 6x4, com capacidade mínima de 15m ³ , para transporte de dejetos suínos, em perfeitas condições operacionais.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	242,50
Valor Final:	241,90
Valor Total:	120.950,00
Situação:	Homologado em 01/03/2022 13:20:14 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA
Modelo:	1518



Autoridade Competente

